
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 269

27 Ιουλίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβα−
δού 1.249 τ.μ. στη θέση «Πανόερος» σε τμήματα 
των Κ.Μ.848 και Κ.Μ.864 γαιών Κοσκινού, Δημοτι−
κής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. .................................................. 1

Aνάκληση αναδάσωσης έκτασης εμβαδού 38,3425 στρ., 
στη θέση «Κάτω Μύλο» Τ.Δ. Μιλάτου περιφέρειας 
του Δήμου Αγίου Νικολάου, Νομού Λασιθίου. .......... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης του Συνιδιόκτη−
του δάσους Καρυών, εμβαδού Ε1=1.063,80τ.μ. στη 
θέση «Αμπέλια» περιοχής Καρυών του Δήμου Κα−
τερίνης Ν. Πιερίας. ........................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού (3.902,974) 
τετρ. μέτρων στη θέση Προφήτης Ηλίας περιοχής 
Λατόμι Δ.Ε. Πολυκάστρου,Δήμου Παιονίας της Πε−
ριφερειακής Ενότητος Κιλκίς.  ........................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   3623 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβα−

δού 1.249 τ.μ. στη θέση «Πανόερος» σε τμήματα των 
Κ.Μ.848 και Κ.Μ.864 γαιών Κοσκινού, Δημοτικής Ενό−
τητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, 
Νομού Δωδεκανήσου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την αριθ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ.Γρ. Αποκ.
Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής δι−

οικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δα−
σών και Αγρ. Υποθέσων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν. 998/79 
«Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
9. Την αριθμ. ΔΥ/18−11−2010 έκθεση αυτοψίας και πρό−

ταση της Δασοπόνου Τζιώλα Αναστασίας με την οποία 
προτείνεται η κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο 
θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αριθμ. 3424/23−6−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδεκαννήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
της για κάθε άλλο σκοπό, την ιδιωτική δασική έκταση, 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση το έτος 2008 όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
και συγκεκριμένα: 

Α) Τμήμα Ε1 υπό στοιχεία (1, 2, 4, 29, 28, 1) εμβαδού 
143 τ.μ.

Β) Τμήμα Ε2 υπό στοιχεία (1, 2, 4, 5, 15, 16, 17, ...., 25, 26, 
27, 1) εμβαδού 742τ.μ. 

Γ) Τμήμα Ε3 υπό στοιχεία (7, 8, 9, 10, ..., 13, 14, 7) εμ−
βαδού 245 τ.μ. 

Δ) Τμήμα Ε4 υπό στοιχεία (30, 31, 32, 33, 34, 35, 30) 
εμβαδού 119 τ.μ. 

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Πανόερος» 
αποτελεί τμήματα των ιδιωτικών Κ.Μ.848 και Κ.Μ.864 
γαιών Κοσκινού Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας του 
Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου και 
έχει όρια ως εξής:

2487

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.08.02 08:59:43
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2488 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Τμήμα Ε1 Τμήμα Ε2 Τμήμα Ε3 Τμήμα Ε4

Ανατολικά:
Δασική έκταση

Ανατολικά: Δασική 
έκταση

Ανατολικά: Δασική 
έκταση

Ανατολικά: Χορτολιβαδική 
και γεωργική έκταση

Δυτικά: Χορτολιβαδική 
και γεωργική έκταση

Δυτικά: Χορτολιβαδική 
και γεωργική έκταση

Δυτικά: Χορτολιβαδική 
και γεωργική έκταση

Δυτικά: Χορτολιβαδική και 
γεωργική έκταση

Βόρεια : Δασική έκταση Βόρεια : Δασική έκταση Βόρεια : Δασική έκταση Βόρεια : Δασική έκταση

Νότια : Δασική έκταση Νότια: Χορτολιβαδική 
έκταση

Νότια: Χορτολιβαδική 
και γεωργική έκταση

Νότια: Χορτολιβαδική 
έκταση

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 1 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2489

    Αριθμ. 2146 (2)
Ανάκληση αναδάσωσης έκτασης εμβαδού 38,3425 στρ., 

στη θέση «Κάτω Μύλο» Τ.Δ. Μιλάτου περιφέρειας του 
Δήμου Αγίου Νικολάου, Νομού Λασιθίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α. του άρθρου 38 παρ. 1. 
β. του άρθρου 41 παρ.1.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α΄/7−6−

2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρά−
της».

4. Το Προεδρικό Διάταγμα 136/23−10−2010 «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» (Φ.Ε.Κ. 
229/τ.Α΄/27−12−2010).

5. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980,
β) 182417/3049/24−9−1980,
γ) 107143/1057/18−9−2003
6. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3208/03.
7. Τις διατάξεις των άρθρων 12 παρ. 1, 21 παρ. 8 και 9 

του Ν. 3208/2003.
8. Την με αριθμό 373/27−1−2011 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Πα−
ροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
στους Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμένους Δι−
ευθύνσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων 
των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 
(Φ.Ε.Κ. 459/τ.Β΄/23−3−2011).

9. Την με αριθμό 1975/12−6−2003 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης για κήρυξη έκτασης 

εμβαδού 38.342,50 τ.μ. στη θέση «Κάτω Μύλο» Δ.Δ. Μιλά−
του Δήμου Νεάπολης Νομού Λασιθίου ως αναδασωτέας 
(ΦΕΚ 827/τ.Δ΄/4−8−2003).

10. Την 925/26−3−2003 πράξη χαρακτηρισμού.
11. Την 2100/18−6−2010 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 

Λασιθίου προς την Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. Νομού Λασιθίου.
12. Την 1/2011 απόφαση της Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Νομού 

Λασιθίου.
13. Την από 27−6−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 

Λασιθίου προς τον Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αναδάσωση από έκταση εμβαδού τρι−
άντα οκτώ στρεμμάτων και τριών χιλιάδων τετρακοσίων 
είκοσι πέντε δεκάκις χιλιοστών του στρέμματος (38,3425 
στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Κάτω Μύλο» Τ.Δ. Μιλάτου 
περιφέρειας Δήμου Αγίου Νικολάου Νομού Λασιθίου, 
όπως αυτή αποτυπώνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, που θεωρημένο προσαρτάται στην παρούσα, 
με περιμετρικά στοιχεία (1, 2, 3, ..., 35, 1) προκειμένου να 
αποκατασταθεί η πραγματικότητα με τα νέα δεδομένα 
αφού η έκταση υπάγεται στις διατάξεις της παρ. 1 του 
άρθρου 12 του Ν. 3208/2003, δεν ανήκει στην παρ. 3 του 
ίδιου άρθρου και σύμφωνα με την παρ. 8 του άρθρου 21 
του ίδιου Νόμου, δεν υπάγεται στις διατάξεις της δασι−
κής νομοθεσίας, σύμφωνα δε με την παρ. 9 του άρθρου 
21 του Ν. 3208/2003 για τις εκτάσεις αυτές οι σχετικές 
αποφάσεις αναδάσωσης ανακαλούνται από τότε που 
εκδόθηκαν με πράξη του αρμόδιου οργάνου.

Η έκταση αυτή είχε κηρυχθεί αναδασωτέα με την 
1975/12−6−2003 απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Κρήτης (ΦΕΚ 827/τ.Δ΄/4−8−2003).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αγ. Νικόλαος, 30 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



2490 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2491

  Αριθμ. 5723 (3)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης του Συνιδιόκτητου 

δάσους Καρυών, εμβαδού Ε1=1.063,80τ.μ. στη θέση 
«Αμπέλια» περιοχής Καρυών του Δήμου Κατερίνης 
Ν. Πιερίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/55 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 
117 παρ. 3 του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν. 998/79 
(ΦΕΚ 289/τ.Α/29.12.79) «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 
(ΦΕΚ Α΄70) που αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του 
άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄303)

5. Τις διατάξεις του Ν. 2240/94 «συμπλήρωση διατά−
ξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις», αρ. 6 παρ. 7.

6. Τις αριθμ. πρ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/ 
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουρ−
γείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/29.12.79)

8. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 Απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. 
Υποθέσεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 452/Β΄/22−3−2011)

9. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
(ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010)

10. Την ΔΥ/18−3−2011 υποβολή τοπογραφικού διαγράμ−
ματος εργοδηγού της Υπηρεσίας μας αναφερομένης 
στην έκταση του θέματος.

11. Την ΔΥ/1−7−2011 έκθεση αυτοψίας−φωτοερμηνείας 
Δασολόγου της Δ/νσης Δασών Πιερίας αναφερομένης 
στην έκταση του θέματος, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα της έκτασης του Συνιδιόκτητου δάσους 
Καρυών (χαρακτηρισμένη «Δάσος πυκνόν» σύμφωνα με 
τον κτηματ. Πίνακα συμπλ.διανομής Καρυών Ν. Πιερίας 
έτους 1957), εμβαδού Ε1=1.063,80τ.μ. που εκχερσώθηκε 
και βρίσκεται στη θέση «Αμπέλια» περιοχής Καρυών του 
Δήμου Κατερίνης Ν. Πιερίας:

Την έκταση εμβαδού Ε1=1.063,80τ.μ που προσδιορίζεται 
από τις κορυφές με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ρ, Π, Ξ, Ο, Α και 
έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Με το αρ. τεμ. 57 Ορισ. Διαν.1957 Καρυών 
(Συνιδιόκτητο Δάσος Καρυών).

ΝΟΤΙΑ: Με τα αρ. τεμ. 63 και 59 Ορισ. Διαν. 1957 Κα−
ρυών.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με το αρ. τεμ. 57 Ορισ. Διαν.1957 Καρυών 
(Συνιδιόκτητο Δάσος Καρυών). 

ΔΥΤΙΚΑ: Με το αρ. τεμ. 57 Ορισ. Διαν.1957 Καρυών 
(Συνιδιόκτητο Δάσος Καρυών).

Όπως φαίνεται στο από Απρίλιο 2011, συνημμένο το−
πογραφικό διάγραμμα της Υπηρεσίας μας, κλίμακας 
1:500, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής. Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα 
γίνει με φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κατερίνη, 5 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΡΟΥΜΠΑΣ



2492 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2493

    Αριθμ. 5414 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού (3.902,974) 

τετρ. μέτρων στη θέση Προφήτης Ηλίας περιοχής 
Λατόμι Δ.Ε. Πολυκάστρου,Δήμου Παιονίας της Περι−
φερειακής Ενότητος Κιλκίς.  

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση Ν. 3852/ 

2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δα−

σών κλπ» και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του 
άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80.
5. Την αριθ. 5289/29−6−2011 αναφορά−εισήγηση του 

Δασαρχείου Κιλκίς.
6. Την με αριθμό οικ 1425/19−1−11 απόφαση (Φ.Ε.Κ 452Β 

22−3−2011) Γ.Γ.Α.Δ Μακ−Θρ.» Εξουσιοδότηση προς υπο−
γραφή «Με Εντολή Γεν. Γραμματέα» αποφάσεων εγγρά−
φων και άλλων πράξεων στο Προϊστάμενο Γεν. Δ/νσης 
Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων, στον προϊστάμενο Δ/
νσης Συντονισμού & Επιθεώρησης Δασών, στους Προ−
ϊστάμενους των Δ/νσεων Δασών Νομών, στους προϊ−

σταμένους των Δασαρχείων της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Αγροτικών υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση με μορφή δά−
σους Δρυός συνολικού εμβαδού 3.902,974 τετρ. μέτρων 
η οποία εκχερσώθηκε παράνομα και βρίσκεται στη θέση 
Προφήτης Ηλίας, περιοχής Λατόμι Δ.Ε Πολυκάστρου, 
Δήμου Παιονίας, Περ/κής Ενότητος Κιλκίς με σκοπό την 
αποτελεσματικότερη προστασία της και την αποκα−
τάσταση της φυσικής αναγέννησης της δασικής βλά−
στησης.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: (Κ23, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 59.Κ23)και έχει όρια:

Βόρεια: Με Δάσος
Ανατολικά: Με Δάσος
Νότια: Με χέρσα έκταση (παρούσα μορφή)
Δυτικά: Με Δάσος
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Κιλκίς, 6 Ιουλίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Διευθυντής Δασών
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    



2494 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002692707110008*


